MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL

RESULTADO DEFINITIVO DO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2024

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em conformidade com a Instrução Normativa
MGI nº 23 de 25/07/2023, torna público o RESULTADO DEFINITIVO dos candidatos convocados
ao PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À
AUTODECLARAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS, referente aos Processos Eletrônicos nº
23074.021680/2024-93, 23074.022674/2024-27 e 23074.022722/2024-89.

João Pessoa, PB, 16 de abril de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - CEHI - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO DO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2024

ORDEM NOME EDITAL SITUAÇÃO

1 CLAUDIOVAN FERREIRA DA SILVA
(CPF: 050.XXX.XXX-02)

EDITAL
PROGEPNº
18/2023

DEFERIDA

ÉGON JOSE MATEUS CELESTINO
(CPF: 055.XXX.XXX-00)

EDITAL
PROGEP Nº
123/2023

INDEFERIDA

LUARA LOPES DE ARAUJO FERNANDES
(CPF: 017.XXX.XXX-39)

EDITAL
PROGEP Nº
123/2023

DEFERIDA

João Pessoa, PB, 16 de abril de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - CEHI - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br